
自家焙煎珈琲　 まめぞう 検　 索

まめぞうNEWSまめぞうNEWSまめぞうNEWS

まめぞう ブログ ほぼ毎日更新中!!

お客様から注文を受けてから焙煎しています。だから新鮮!!

埼玉県戸田市上戸田5-11-1　　　0120-677-490(FAX兼用)

今年は暖かな日が続いておりましたが、ようやくホットコーヒーの美味しい

季節になってまいりました！年末年始に向けて続々と美味しいコーヒー豆が

入荷致します！何かと気忙しい季節です。

まめぞうのコーヒーでホッと一息いかがでしょうか？

＊ホンジュラスＣＯＥエルパライーソ ２５０ｇ 210０円
　香りの良さとスッキリ苦みの逸品です。
　

＊グァテマラ　エスペランサ農園エル・ミラドール ２５０ｇ 132０円
　フローラルフレーバーとコクのある味わいをお楽しみください。
　

＊パナマ・ダイヤモンドマウンテン ２５０ｇ 170０円
　今年も入荷しました！少しお買い得な価格になりました。
　

＊エルサルバドル　シャングリラ農園 ２５０ｇ 143０円
　華やかな香りとバランスの取れた味わいです。
　

＊クリスマスブレンド ２５０ｇ 120０円
　今年もやります！２０ｋｇ限定。ＣＯＥコスタリカベースの甘い香り。

・コーヒー豆 1500円以上で無料配達致します。
・土日祭日の配達は出来ません。
・配達時のメンバーズカードのポイント加算いたします。
・割引サービスはご利用できません。
・御注文当日の配達になりますが、場合により翌日になる事がございます。
・受取日時の指定がある場合は、お電話での注文をお願いいたします。

＊コーヒー豆無料配達のエリアが戸田市内と
　蕨市南町、中央､北町、錦町までに広がりました＊

いつもまめぞうのコーヒー豆を
御買い上げいただきましてありがとうございます。

★御歳暮、御年賀にまめぞうのコーヒーギフトはいかがでしょうか？★
　

●まめぞうドリップコーヒー

　　１０個入り　　１２００円　・　１５個入り１７５０円　　

　　２０個入り　　２３００円　・　３０個入り３４００円

●コーヒーギフト

　　お好みのコーヒー豆をご予算に合わせて詰め合わせいたします。

　　（２個、３個、４個入の箱を用意しております。）

　　まめぞうドリップコーヒーとの組合せもご好評頂いております。

　　　※全国配送承ります。

年内は休まずに営業いたします

　１２月３０日までは通常営業

　１２月３１日　　　　午前９時半～午後６時まで

　１月１日～３日　　　臨時休業

　１月４日、５日　　　午前１０時～午後６時まで

　１月６日より通常営業となります。

　毎年２９日～３１日の３日間は、大変混雑し、お渡しにお時間がかか

りご迷惑をお掛けしております。余裕をもってご予約のお電話を頂ける

と待たずにお買い求めいただけます。（１週間前からのご予約も受け付

けております。）

年末年始の営業のご案内


